
Uchwała Nr XXXIX/ 266/06
Rady Gminy Siedlec

z dnia  16 października 2006

W  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XVII/132/2004  z  dnia  29  czerwca  2004  r.  dotyczącej 
przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla 
części wsi Grójec Mały.

Na  podstawie  art.18  ust  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z dnia 2001 r nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn zm.) 

uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr XVII/132/2004 Rady Gminy Siedlec z  dnia  29 czerwca 2004 r.  w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części wsi Grójec Mały wprowadza się następujące zmiany:

§ 2 otrzymuje brzmienie:

Plan, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar przedstawiony na mapie w skali 1:5000, 
stanowiący załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3

Przedmiot i zakres ustaleń planu ustala się zgodnie z art. 15 ust. 1, 2 cytowanej wyżej 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4

Zobowiązuje  się  Wójta  Gminy  do  przeprowadzenia  postępowania  formalno  – 
prawnego, wynikającego z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


